行
政
审
批
局

行
政
审
批
局

— 1 —

南京市浦口区行政审批局文件
浦行审投字〔2022〕191 号

关于同意延长海科新寓经济适用房（拆迁

安置房）E区项目核准期限的批复

南京浦口高新技术产业开发区管理委员会：

你单位《关于海科新寓经济适用房（拆迁安置房）E区项目核
准批复延期的申请》及相关材料收悉。根据《江苏省企业投资项目
核准和备案管理办法》规定，经研究，现批复如下：

一、为满足项目按规定办理相关文件的要求，同意延长海科新
寓经济适用房（拆迁安置房）E 区项目核准有效期一年，至 2023

年 10 月 22 日止。延期届满前，如仍未开工，原核准文件及本批复
将自动失效，且不再予以延期。

二、除作上述调整外，本项目其他事项仍按《关于海科新
寓经济适用房（拆迁安置房）E 区项目核准的批复》（浦行审
投字〔2020〕378 号）内容执行。

南京市浦口区行政审批局

                                  2022 年 10 月 14 日

（此件公开发布）

（该项目代码为：2020-320111-47-02-555603）

抄送：
区发改委、财政局、城建局、房产局、生态环境局、规划资源

分局、应急管理局、税务局、统计局、审计局，江浦街道。

南京市浦口区行政审批局 2022 年 10 月 14 日印发

		2022-10-14T17:56:42+0800